—,

TORK Tork milde Mini Fliissigseife

Farbe: Hellgelb

Vorteile

*Besonders ergiebig und wartungsfreundlich:
bis zu 475-mal Handewaschen pro Flakon

*Dezentes Parfiim; reinigt und erfrischt die
Hande

*Mild: verhindert Hautreizungen

*Mit dem Umweltzeichen EU Ecolabel
ausgezeichnet

Produkteigenschaften

S2 — Flussigseifen Mini
System

420502 Pearling agent 0.4751 Hellgelb

Beschreibung
Ideal fiir normales Handewaschen z.B. in den Waschraumen von Unternehmen, Hotels, Restaurants und offentlichen
Einrichtungen. Die milde, cremige Seife wurde dermatologisch getestet und zeichnet sich durch ihren cremigen

Schaum mit hoher Konsistenz aus. Die Tork Premium Flissigseife Mild ist universell einsetzbar.
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Tork milde Mini Fliissigseife

Farbe: Hellgelb

Versanddaten

Verbrauchseinheit

EAN
Stiick
Hoéhe
Breite
Lange

Volumen

Nettogewicht

7322540394108

164 mm
92 mm
92 mm
1.4 dm3

489 g

Bruttogewicht 524 g
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Transporteinheit

EAN

Stiick

Verbrauchseinhei

ten

Hoéhe

Breite

Lénge
Volumen
Nettogewicht

Bruttogewicht

7322540394313

184 mm
196 mm
392 mm
14.1 dm3
3.91kg

4.43 kg

Palette

EAN

Stiick

Verbrauchseinhei

ten

Hoéhe

Breite

Lénge
Volumen
Nettogewicht

Bruttogewicht

7322540423945

768

768

1622 mm
800 mm
1200 mm
1.4 m3
375.74 kg

425.66 kg



