



Tork milde Mini Flüssigseife

Farbe: Hellgelb



Vorteile

- Besonders ergiebig und wartungsfreundlich:
bis zu 475-mal Händewaschen pro Flakon
- Dezentes Parfüm; reinigt und erfrischt die
Hände
- Mild: verhindert Hautreizungen
- Mit dem Umweltzeichen EU Ecolabel
ausgezeichnet



Produkteigenschaften

Artikel	System	Erscheinungsbild	Volumen	Farbe
420502	S2 – Flüssigseifen Mini System	Pearling agent	0.475 l	Hellgelb

Beschreibung

Ideal für normales Händewaschen z.B. in den Waschräumen von Unternehmen, Hotels, Restaurants und öffentlichen Einrichtungen. Die milde, cremige Seife wurde dermatologisch getestet und zeichnet sich durch ihren cremigen Schaum mit hoher Konsistenz aus. Die Tork Premium Flüssigseife Mild ist universell einsetzbar.





Tork milde Mini Flüssigseife

Farbe: Hellgelb

Versanddaten

Verbrauchseinheit

EAN	7322540394108
Stück	1
Höhe	164 mm
Breite	92 mm
Länge	92 mm
Volumen	1.4 dm ³
Nettogewicht	489 g
Bruttogewicht	524 g

Transporteinheit

EAN	7322540394313
Stück	8
Verbrauchseinheiten	8
Höhe	184 mm
Breite	196 mm
Länge	392 mm
Volumen	14.1 dm ³
Nettogewicht	3.91 kg
Bruttogewicht	4.43 kg

Palette

EAN	7322540423945
Stück	768
Verbrauchseinheiten	768
Höhe	1622 mm
Breite	800 mm
Länge	1200 mm
Volumen	1.4 m ³
Nettogewicht	375.74 kg
Bruttogewicht	425.66 kg